Deuda Pablica

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
PESOS
PESOS
PESOS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
QOrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
PESOS
PESOS
PESOS

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Subtotal de Deuda Puablica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019
Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017
HSBC Crédito GEA/001/2022

Bancomer Endeudamiento GEA/003/2019
Banorte Refinanciamiento GEA/002/2017
HSBC Crédito GEA/001/2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,615,653,204.13
1.169,555,762.50
1,446,097 441.63
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,615,653,204.13

2,089,536,156.92

4,705,189,361.05

791,532,437.19
16,123,803.19
75,408,534.00
700,000,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

791,632,437.19

2,495,386,735.75
1,148,370,214.12
1.347,016,521.63
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,495,386,735.75

2,407,963,315.48

5,694,882,488.42
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Bajo protesta

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA

C.P. GERMAN MONTELONGO'\CORTEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

SUBSECRETARIO GRESOS

C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DiAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA





